
КОДЫ

Форма по ОКУД 0503779

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024

Учреждение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР 
ОБРАЗОВАНИЯ № 24" поОКПО 57387355

Обособленное подразделение

Учредитель

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ ПО 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ 
УЧРЕЖДЕНИЯМ ГОРОДА ТУЛЫ по ОКТМО 70701000

Наименование органа, 
осуществляющего по ОКПО 12455071

полномочия учредителя Глава по БК 863

Вид деятельности
Поиносяшая доход деятельность (собственные доходы 
учреждения)

Периодичность: квартальная, 
годовая

к Балансу по форме 0503730

Единица измерения: руб. поОКЕИ 383

Номер счета (банковского 
(лицевого) счета/код валюты по 

ОКВ)

Код счета 
бухгалтерского 

учета

На начало года На конец отчетного периода

остаток средств 
на счете

средства в пути
остаток средств на 

счете
средства в пути

1 2 3 4 5 6

1. Счета в кредитных 
организациях 0 20120000

Итого по разделу 1 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Счета в финансовом органе 0 20110000

00852290800000000000 2 20111000 669 075,35 0,00 481 940,09 0,00

Итого по разделу 2 669 075,35 0,00 481 940,09 0,00

3. Средства в кассе 
учреждения 0 20134000 X X

Итого по разделу 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего ■ *. - ;  wA 669 075,35 0,00 481 940,09 0,00|

Директор

Главный бухгалтер

О.В. Шестак
(расшифровка подписи)

(подпись)

Централизованная бухгалтерия

М КУ - ЦБ ПО МОУ Г.ТУЛЫ, 300034, ТУЛЬСКАЯ ОБЛ, ГТУЛА, УЛ ГОГОЛЕВСКАЯ, 92
{наименование, местонахождение)

(расшифровка подписи)

ОГРН

ИНН

КПП

1137154032399

7106528227

710601001

Заместитель
начальника-

главного
бухгалтера
(должность)

Р.И. Ботнарь



Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель 

Наименование органа, 
осуществляющего

полномочия учредителя 

Вид деятельности 
Периодичность: квартальная, 
годовая

Единица измерения: руб.

на 1 января 2024 г. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР 
ОБРАЗОВАНИЯ № 24"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ ПО 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ 
УЧРЕЖДЕНИЯМ ГОРОДА ТУЛЫ

средства во временном распоряжении

Форма по ОКУД 

Дата

поОКПО

по ОКТМО 

поОКПО 

Глава по БК

к Балансу по форме 

поОКЕИ

КОДЫ

0503779

01.01.2024

57387355

70701000

12455071

863

0503730

383

Номер счета (банковского 
(лицевого) счета/код валюты по 

О КВ)

Код счета 
бухгалтерского 

учета

На начало года На конец отчетного периода

остаток средств 
на счете

средства в пути
остаток средств на 

счете
средства в пути

1 2 3 4 5 6

1. Счета в кредитных 
организациях 0 20120000

Итого по разделу 1 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Счета в финансовом органе 0 20110000

00852290800000000000 3 20111000 26 696,52 0,00 26 696,52 0,00

Итого по разделу 2 26 696,52 0,00 26 696,52 0,00

3. Средства в кассе 
учреждения 0 20134000 X X

Итого по разделу 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Директор

Главный бухгалтер

< ч ...

Централизованная бухгалтерия ОГРН

М КУ - ЦБ ПО МОУ Г.ТУЛЫ, 300034, ТУЛЬСКАЯ ОБЛ, Г ТУЛА, УЛ ГОГОЛЕВСКАЯ, 92 ИНН
(наименование, местонахождение) КПП

1137154032399

7106528227

710601001

Заместитель
начальника-

главного
бухгалтера
(должность)

Р.И. Ботнарь



КОДЫ

Форма по ОКУД 0503779

на 1 января 2024 г Дата 01.01.2024

Учреждение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР 
ОБРАЗОВАНИЯ № 24" поОКПО 57387355 1

Обособленное подразделение

Учредитель

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ ПО 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ 
УЧРЕЖДЕНИЯМ ГОРОДА ТУЛЫ по ОКТМО 70701000 !

Наименование органа, 
осуществляющего поОКПО 12455071

полномочия учредителя Глава по БК 863 !

Вид деятельности
Деятельность, осуществляемая за счет средств 
субсидии на иные цели

Периодичность: квартальная, 
годовая

к Балансу по форме 0503730

Единица измерения: руб. поОКЕИ 383

Номер счета (банковского 
(лицевого) счета/код валюты по 

ОКБ)

Код счета 
бухгалтерского 

учета

На начало года На конец отчетного периода

остаток средств 
на счете

средства в пути
остаток средств на 

счете
средства в пути

1 2 3 4 5 6

1. Счета в кредитных 
организациях 0 20120000

Итого по разделу 1 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Счета в финансовом органе 0 20110000

00852290900000000000 5 20111000 0,00 0,00 7 994,00 0,00

Итого по разделу 2 0,00 0,00 7 994,00 0,00

3. Средства в кассе 
учреждения 0 20134000 X X

Итого по разделу 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ж ?  '

Всего 7Q 0,00 0,00 7 994,00 о,оо|

Директор

Главный бухгалтер

О.В. Шестак
(расшифровка подписи)

(подпись)

Централизованная бухгалтерия

МКУ - ЦБ ПО МОУ Г.ТУЛЫ, 300034, ТУЛЬСКАЯ ОБЛ, Г ТУЛА, УЛ ГОГОЛЕВСКАЯ, 92 
(наименование, местонахождение)

(расшифровка подписи) 

ОГРН

ИНН

КПП

1137154032399

7106528227

710601001

Руководитель
Заместитель
начапьника-

главного
бухгалтера
(должность)

Р.И. Ботнарь



Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель 

Наименование органа, 
осуществляющего

полномочия учредителя

Вид деятельности 
Периодичность: квартальная, 
годовая

Единица измерения: руб.

на 1 января 2024 г. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР 
ОБРАЗОВАНИЯ № 24"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ ПО 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ 
УЧРЕЖДЕНИЯМ ГОРОДА ТУЛЫ

Форма по ОКУД 

Дата

поОКПО

по ОКТМО 

поОКПО 

Глава по БК

Деятельность по выполнению государственного 
(муниципального’) задания

к Балансу по форме 

поОКЕИ

КОДЫ

0503779

01.01.2024

57387355

70701000

12455071

863

0503730

383

Номер счета (банковского 
(лицевого) счета/код валюты по 

О КВ)

Код счета 
бухгалтерского 

учета

На начало года На конец отчетного периода

остаток средств 
на счете

средства в пути
остаток средств на 

счете
средства в пути

1 2 3 4 5 6
1. Счета в кредитных 

организациях 0 20120000

Итого по разделу 1 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Счета в финансовом органе 0 20110000

00852290800000000000 4 20111000 628 839,19 0,00 635 820,59 0,00

Итого по разделу 2 628 839,19 0,00 635 820,59 0,00

3. Средства в кассе 
учреждения 0 20134000 X X

Итого по разделу 3 ^ 0,00 0,00 0,00 0,00

Директор

Главный бухгалтер

Всего| /<-*ч 628 839,19 0,00 635 820,59 о,оо|

| ^ Щ
О.В. Шестак

(пйдпи<5^- (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН

МКУ - ЦБ ПО МОУ Г.ТУЛЫ, 300034, ТУЛЬСКАЯ ОБЛ, Г ТУЛА, УЛ ГОГОЛЕВСКАЯ, 92 ИНН
(наименование, местонахождение) КПП

1137154032399

7106528227

710601001

Заместитель
начальника-

главного
бухгалтера
(должность)

Р.И. Ботнарь


